課長
	補佐
	係長
	係

	公共下水道
	使用（休止・廃止・再開・新設)

使用者変更・所有者変更
	届

	令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿

　住所

ふりがな

氏名

（電話　　　　　　　　　　　）

公共下水道の使用について、次のとおり届け出します。　　　　　　　　　※太枠内記入

	申込区分
	１．休止　　２．廃止　　３．再開　　４．新設開栓

５．使用者変更　　６．所有者変更

	排水設備設置場所
	長和町

	開始・変更年月日
	　令和　　　年　　　　月　 　　日

	又は新設者

設置場所登録者
	氏　名
	ふりがな

	住　所

※休止・廃止の方は、移転先も
	現住所

	移転先
	電話

	納入方法
	　１．納付書払い　　２．口座引落（金融機関：　　　　　　　 　）

	旧所有者及び旧使用者
	氏　名

	休止、廃止等の理由